
SMLOUVA KUPNÍ

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Prodávajícím

DryCraft s.r.o.

IČ: 02553066! DIČ: C202553066

Kodaňská 462/9, 101 00 Praha 10

zastoupená: ing. Tomášem Voříškem

(dále jen jako „Prodávající“) na straně jedné

2. Kupujícím

Městská část Praha-Dubeč

Zastoupená Jaroslavem Tošilem, starostou

IČ 00240184

Starodubečská 401/36

107 00 Praha 1O

(dále jen jako „Kupující“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Prodávající prohlašuje, že je výrobcem a výlučným vlastníkem 2 ks odvlhčovacích

přístrojů DRYCRAFT HOME PRO TDM 180. (dálejen „Předmět koupě“)

(2) Příslušenství Předmětu koupě tvoří 1 ks napájecí trafo a dokumentace .

(dále jen „Příslušenství“).

(3) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě s veškerým

Příslušenstvím a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že

předmět koupě s veškerým Příslušenstvím převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

(4) Prodávající se zavazuje, že provede protokolární měření přístrojem Voltcraft MF-100.



ll. Kupni cena

(1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena celkem ve výši 65 400 Kč vč. 21% DPH.

(2) Kupní cena bude uhrazena v hotovosti při předání přístroje nebo převodem na účet.

(3) K této smlouvě bude Prodávajícím vystavena Kupujícímu řádná faktura - daňový doklad.

V. Prohlášení prodávajícího a kupujícího

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím prodat a

že na nich neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.

(2) Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré Příslušenství prohlédl a seznámil se

s jich faktickým i právním stavem, včetně návodu obsluhy.

VI. Záruka a záruční doba

(1) Prodávající zařízení DRYCRAFT zajišt'uje záruční i pozáruční servis. Zařízení je

opatřeno výrobním štítkem, výrobním číslem a je plombováno hologramem. Zařízení je

nutné nechat zapnuté 24 hodin denně / 365 dní v roce.

(2) Záruční doba výrobce i prodejce je daná zákonem na 24 měsíců.

(3) Prodávající se zavazuje v době instalace provést měření vlhkosti zdí nedestruktivním

přístrojem Voltcraft MF-100 na minimélné 6 mistech, každé ve 3 výškách a tuto

skutečnost zaprotokolovat.

(4) Prodávající se zavazuje provést maximální součinnost při odvlhčení objektu od kapilární

vlhkosti a zabezpečit do 2 let snížení vlhkosti uvnitř stěn na zákonem danou hodnotu: 7%

(pro sklepní prostory), resp. 5% (nadzemní prostory). Nebo v problematických případech

při výskytu tlakové nebo povrchové vody min. 50% rozdílu od naměřených hodnot při

začátku odvlhčování a po dvou letech.

(5) Pro kontrolní měření bude použito vrtané sondy do zdi (hloubka cca 20 cm) a přesné

laboratorní měření přístrojem DARR KERN s tiskem protokolu nebo obdobným, případně

přístroj Voltcraft MF-100. Cena tohoto měřeníje 2000,- Kč vč. DPH.

(6) V případě problému s odvlhčováním v objektu je prodávající povinen posílit na vlastní

náklady počet potřebných přístrojů nebo provést jiná opatření, například přenastavení v



následném roce s prodloužením zákonné záruky na funkčnost přístroje 0 dalších 12

měsíců.

(7) Pokud po 2 letech nebude po měření vlhkost uvnitř stěn pod zákonem danou hodnotu:

7% (pro sklepní prostory), resp. 5% (nadzemní prostory), může kupující požádat o

odstoupení od smlouvy a vrácení kupní ceny do 14 kalendářních dnů. Prodávající se

zavazuje tomuto požadavku vyhovět.

VII. Ostatní práva a povinnosti stran

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním

řádem, zejména občanským zákoníkem.

XI. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou

stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž DryCraft

s.r.o. obdrží jeden a MČ Praha-Dubeč dva výtisky.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy.

 


